DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS ENCONTRADOS
POR ALUNAS DE LICENCIATURA EM QUÍMICA PARA DESENVOLVER UM
EXPERIMENTO DE QUÍMICA EM UMA ESCOLA MUNICIPAL EM SERRA TALHADA -
PERNAMBUCO de autoria de ANDRÉA PIRES VANDERLEY, foi publicado nos Anais III
JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94587

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94587